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A043

A050
A051

A050

A051
A043
A052

A036

A037

A036

A037

A037 Didattica e laboratorio di storia
ed educazione civica

16/19
aula 10a

16/19
aula 7a

A036
Didattica e laboratorio di
psicologia e di scienze
dell'educazione

16/19
aula 12bis

(no 21.05.13)

16/19
aula 8a

A051

A052

A043
A050
A051
A052

Didattica e laboratorio di storia
e geografia

18/20
aula 16

15/18
aula 16

Didattica  e laboratorio di 
letteratura italiana

Didattica  e laboratorio di 
filosofia teorica

Didattica e laboratorio di storia
della filosofia 

Didattica e laboratorio di lingua 
italiana

Didattica e laboratorio di
lingue classiche

A061

A061

Didattica e laboratorio di storia 
dell'arte (moderna e 

contemporanea)

Didattica  e laboratorio di storia 
dell'arte (antica e medievale)

16/18
aula 8a

18/20
aula 8a

18/20
aula 9a

16/18
aula 7a

18/20
aula 7a

16/18
aula 10a

18/20
aula 10a

16/18
aula 7a

18/20
aula 7a

16/18
aula 9a

18/20
aula 8a

18/20
aula 15

16/18
aula 8a

16/18
aula 15

18/20
aula 10a

16/18
aula 6a 

(no 21 maggio)

18/20
aula 6a

 (no 21 maggio)

15/18
aula 7a

16/18
aula 9a

(no 14.06.13)

18/20
aula 9a

(no 14.06.13)

16/18
aula 7a

(no 14.06.13)

18/20
aula 7a

(no 14.06.13)

16/18
aula 10a

(no 14.06.13)

18/20
aula 10a

(no 14.06.13)
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