Classe di abilitazione	Denominazione dell'insegnamento di didattica disciplinare	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'
A043 A050	Didattica e laboratorio di lingua italiana	16/18 aula 7a		16/18 aula 7a		16/18 aula 7a (no 14.06.13)
A051						
A050 A051 A043 A052	Didattica e laboratorio di letteratura italiana	18/20 aula 7a		18/20 aula 7a		18/20 aula 7a (no 14.06.13)
A036 A037	Didattica e laboratorio di filosofia teorica	16/18 aula 9a		16/18 aula 10a		16/18 aula 10a (no 14.06.13)
A036 A037	Didattica e laboratorio di storia della filosofia	18/20 aula 9a		18/20 aula 10a		18/20 aula 10a (no 14.06.13)
A037	Didattica e laboratorio di storia ed educazione civica		16/19 aula 10a		16/19 aula 7a	
A036	Didattica e laboratorio di psicologia e di scienze dell'educazione		16/19 aula 12bis (no 21.05.13)		16/19 aula 8a	
A051 A052	Didattica e laboratorio di lingue classiche		15/18 aula 7a		18/20 aula 10a	
A043 A050 A051 A052	Didattica e laboratorio di storia e geografia		18/20 aula 16		15/18 aula 16	
A061	Didattica e laboratorio di storia dell'arte (moderna e contemporanea)	16/18 aula 8a	16/18 aula 6a (no 21 maggio)	16/18 aula 8a	16/18 aula 15	16/18 aula 9a (no 14.06.13)
A061	Didattica e laboratorio di storia dell'arte (antica e medievale)	18/20 aula 8a	18/20 aula 6a (no 21 maggio)	18/20 aula 8a	18/20 aula 15	18/20 aula 9a (no 14.06.13)